PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 33/2023
Processo nº 202301000380222

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de Contrata-
ções, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 33/2023, que tem por
objeto o registro de preços visando a eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento e
instalação de aparelhos de ar-condicionado, tipo split, a fim de atender as demandas das unidades do
Poder Judiciário do Estado de Goiás, da seguinte forma:

Empresa vencedora

 – MUNDIAL REFRIGERAÇÃO EIRELI. Lotes 1 a 10.

Valor Total:  R$  3.240.404,78 (Três milhões, duzentos e quarenta mil,  quatrocentos e quatro reais e

setenta e oito centavos).

Os  interessados  poderão  obter  a  Ata  de  Realização,  na  íntegra,  por  meio  do  link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

LORENA DA COSTA MACHADOLORENA DA COSTA MACHADO
PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO 3741 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: quinta-feira, 29/06/2023 Publicação: sexta-feira, 30/06/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 53 de 260